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Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Quota rilevata (s.l.m.)
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Sn-PZ

CPTUn

(00.00)

Sondaggio a c.c. con Piezometro

Quota rilevata (s.l.m.)
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C. COCUZZA

LA CASUZZA

K
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K
24

5312

13.3
16.6

13.8

17.9

14.6

13.8

14.0

16.0

13.0

11.7

12.3
12.1

10.3

13.0

9.6

10.710.4
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9.89.7
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10.7
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25.2
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9.9
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17.9

10.0
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14.3
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24.4

19.1

27.7

14.6

22.6

Poggio
Blacco

5313

Pz22-b

(19.354)

Pz20

(20.468)

S31-DH

(17.873)

S30

(25.064)

Pz19

(21.885)

(15.866)

S29-PZ

CPTU07

(15.752)

S28

(15.522)

Pz18

(17.291)

(38.153)

S27-PZ

CPTU06

(31.876)

Pz17

(24.478)

S26

(19.782)

Pz18-b

(17.324)

Pz18bis-b

(18.336)

Pz18tris-b

(38.225)

Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Quota rilevata (s.l.m.)

(00.00)

Sn-PZ

CPTUn

(00.00)

Sondaggio a c.c. con Piezometro

Quota rilevata (s.l.m.)

Prova CPTu

Quota rilevata (s.l.m.)

Stesa Sismica Inizio

Stesa Sismica Fine

RIFRn Prova Sismica a Rifrazione

Sn

(00.00)

Sondaggio a Carotaggio Continuo

Quota rilevata (s.l.m.)

MASWn Prova Sismica MASW

Pzn

(00.00)

Pozzetto Geognostico

Quota rilevata (s.l.m.)

Pzn-b

(00.00)

Pozzetto Esplorativo

Quota rilevata (s.l.m.)

Sn-DH

(00.00)
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C. TENUTELLI
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K
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K
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CPTU13

(16.248)

Pz27

(16.135)

Pz26

(16.683)

S36-DH

(16.913)

CPTU12

(16.675)

Pz25

(16.920)

(17.577)

S35-PZ

Pz24

(18.655)

Pz29-b

Pz28-b

Pz27-b

Pz26-b

Pz25-b

Pz24-b

Pz23-b

Pz23

(22.475)

S34-DH

(23.765)

CPTU11

(26.550)

CPTU10

(14.748)

(13.347)

S33-PZ

Pz22

(13.373)

S32-DH
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(20.468)

(25.715)
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(21.214)

(20.265)

(19.618)

(19.233)

Pz30-b

(19.334)

Pz27bis-b

(14.426)

Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Quota rilevata (s.l.m.)

(00.00)

Sn-PZ

CPTUn

(00.00)

Sondaggio a c.c. con Piezometro

Quota rilevata (s.l.m.)

Prova CPTu

Quota rilevata (s.l.m.)

Stesa Sismica Inizio

Stesa Sismica Fine

RIFRn Prova Sismica a Rifrazione

Sn

(00.00)

Sondaggio a Carotaggio Continuo

Quota rilevata (s.l.m.)

MASWn Prova Sismica MASW

Pzn

(00.00)

Pozzetto Geognostico

Quota rilevata (s.l.m.)

Pzn-b

(00.00)

Pozzetto Esplorativo

Quota rilevata (s.l.m.)

Sn-DH

(00.00)
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K250

K251

K252

K253

Pz03

(27.288)

Pz02

(24.326)

S09

(31.267)

S08

(24.197)

S02

(26.721)

S01-DH

(31.424)

(25.673)

S04

S05-PZ

(24.230)

Pz02bis

(26.247)

Sondaggio a c.c. con Down-Hole

Quota rilevata (s.l.m.)

(00.00)

Sn-PZ

Sondaggio a c.c. con Piezometro

Quota rilevata (s.l.m.)

Sn

(00.00)

Sondaggio a Carotaggio Continuo

Quota rilevata (s.l.m.)

Pzn

(00.00)

Pozzetto Geognostico

Quota rilevata (s.l.m.)

Sn-DH

(00.00)
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